



МИГ
БЯЛА СЛАТИНА



РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ

„Европейският земеделски фонд за развитие на селските райони: Европа инвестира в селските райони“
Подмярка 19.3 „Подготовка и изпълнение на дейности за сътрудничество на местни инициативни групи“
Мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от Програмата за развитие на селските райони 2014 – 2020 г.

РЕШЕНИЕ №1/22.12.2021 г.

За определяне стойността на разхода за закупуване и доставка на преместваема, сглобяема сцена с покрив и подиум 8 x 6 м., с мобилна озвучителна система и осветление по проектно предложение РуРеалност „Подобряване условията на живот в селските райони чрез прилагане на обща/транснационална стратегия за насърчаване устойчивото развитие на териториалните дадености“

Във връзка с Покана (запитване за оферта) с изх.№ МИГ-П-177/14.12.2021 г. за пазарни консултации на основание чл. 44, ал. 1 от Закона за обществените поръчки и т. 14. 4 и т. 14.6 от Условията за кандидатстване по процедура BGRDNP001-19.355 за подбор на проектни предложения за вътрешнотериториално и транснационално сътрудничество по подмярка 19.3 „Подготовка и изпълнение на дейности за сътрудничество на местни инициативни групи“ от мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от ПРСР 2014 - 2020 г., на основание Протокол №1 от 22.12.2021 г. на Комисия, назначена със Заповед №К-15/21.12.2021 г. за определяне на най-ниска пазарна стойност,

О П Р Е Д Е Л Я М:

I. За прогнозна стойност на разходите за закупуване и доставка на преместваема, сглобяема сцена с покрив и подиум 8 x 6 м., с мобилна озвучителна система и осветление по проектно предложение РуРеалност „Подобряване условията на живот в селските райони чрез прилагане на обща/транснационална стратегия за насърчаване устойчивото развитие на териториалните дадености“ да бъде предложената цена от офертата на участник „ПИП ЕЛЕКТРОНИКС“ ЕООД, с ЕИК BG117688075, на обща стойност **116 606,00** (сто и шестнадесет шестотин и шест лева) лева без ДДС, съгласно представената Количествено-стойностна сметка, както следва:

Номер	Наименование	Единична мярка	Количество	Ед.цена	Общо
1.	ПОКРИВНА КОНСТРУКЦИЯ 8x6м				
КУЛИ					
1	Стоманска база с укрепване	Брой	4	750.00 лв.	3 000.00 лв.
2	Комплект за укрепване	Брой	10	310.00 лв.	3 100.00 лв.
3	Модул за конструкция 100 см	Брой	4	324.00 лв.	1 296.00 лв.
4	Дясна панта	Брой	8	110.00 лв.	880.00 лв.
5	Лява панта	Брой	8	110.00 лв.	880.00 лв.
6	Модул за конструкция 150см	Брой	4	410.00 лв.	1 640.00 лв.
7	Модул за конструкция 400см	Брой	4	955.00 лв.	3 820.00 лв.
8	Модул покрив ляво	Брой	2	495.00 лв.	990.00 лв.
9	Модул покрив дясно	Брой	2	495.00 лв.	990.00 лв.
10	Модул за верижен подежник	Брой	4	1 550.00 лв.	6 200.00 лв.
ОБЩО					22 796.00 лв.
ОСНОВНА КОНСТРУКЦИЯ					
11	Модул за конструкция 250см - дължина 400 см	Брой	4	960.00 лв.	3 840.00 лв.
12	Модул за конструкция 250см - дължина 250 см	Брой	4	570.00 лв.	2 280.00 лв.
ОБЩО					6 120.00 лв.
КОНСТРУКЦИЯ НА ПОКРИВА					
13	Модул средна част за покрив	Брой	4	540.00 лв.	2 160.00 лв.



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ СТРУКТУРНИ И
ИНВЕСТИЦИОННИ ФОНДОВЕ



МИГ
БЯЛА СЛАТИНА



РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ

„Европейският земеделски фонд за развитие на селските райони: Европа инвестира в селските райони“
Подмярка 19.3 „Подготовка и изпълнение на дейности за сътрудничество на местни инициативни групи“
Мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от Програмата за развитие на селските райони 2014 – 2020 г.

14	Модул горна част за покрив	Брой	2	820.00 лв.	1 640.00 лв.
15	Модул лява странична част за покрив	Брой	4	450.00 лв.	1 800.00 лв.
16	Модул дясна странична част за покрив	Брой	4	450.00 лв.	1 800.00 лв.
17	Модул за конструкция 261,1 см	Брой	4	660.00 лв.	2 640.00 лв.
18	Модул за конструкция 25,9 см	Брой	2	190.00 лв.	380.00 лв.
19	Модул за конструкция 250 см	Брой	2	570.00 лв.	1 140.00 лв.
ОБЩО					11 560.00 лв.
КОНСТРУКЦИЯ ЗА ПОДПИРАНЕ НА ПЛАТНИЩЕ					
20	Двуръбен модул 297,1 см	Брой	4	320.00 лв.	1 280.00 лв.
21	Подпора на покрив (горна)	Брой	4	240.00 лв.	960.00 лв.
22	Подпора на покрив (долна)	Брой	4	240.00 лв.	960.00 лв.
ОБЩО					3 200.00 лв.
ОСИГУРЯВАНЕ НА КОНСТРУКЦИЯТА					
23	Комплет осигуровки за покрива - 8x6m	Брой	1	300.00 лв.	300.00 лв.
24	Комплет осигуровки за гръб 8 м	Брой	1	160.00 лв.	160.00 лв.
25	Комплет осигуровки ляво и дясно 6м	Брой	2	165.00 лв.	330.00 лв.
26	Комплет осигуровки за База	Брой	4	150.00 лв.	600.00 лв.
27	Комплет предпазна верига за покрив	Брой	4	95.00 лв.	380.00 лв.
ОБЩО					1 770.00 лв.
СЪЕДИНИТЕЛНИ ЕЛЕМЕНТИ					
28	Конусен съединителен елемент	Брой	172	18.00 лв.	3 096.00 лв.
29	Конусен шифт за съединителя	Брой	376	5.00 лв.	1 880.00 лв.
30	Детайл шплент	Брой	376	2.00 лв.	752.00 лв.
ОБЩО					5 728.00 лв.
ПЛАТНИЩА					
31	Покривно платнище от PVC - 8x6m	Брой	1	1 380.00 лв.	1 380.00 лв.
32	Задно платнище - 8x6m	Брой	1	680.00 лв.	680.00 лв.
ОБЩО					2 060.00 лв.
ТЕЛФЕРИ					
33	Ръчен верижан подежник - височина на повдигане 8м	Брой	4	498.00 лв.	1 992.00 лв.
34	Черна торба с диаметър 225 мм за събиране на веригата	Брой	4	68.00 лв.	272.00 лв.
35	Индивидуален статичен доклад и сертификат от производителя	Брой	1	250.00 лв.	250.00 лв.
ОБЩО					2 514.00 лв.
II. ПОЛЪЖИМ СЦЕНА 8x6m					
1	Сглобяема конструкция от практикабли - 200 cm x 100 cm, товароносимост мин.750 кг/м ² , тегло: макс. 35 кг, височина на елемента 9 см, заключване на платформите една към друга, съвместимост със системи за укрепване, базирани на пространствени скелета	брой	24	750.00 лв.	18 000.00 лв.
2	Метален крак за платформа - 100 cm	брой	40	80.00 лв.	3 200.00 лв.
3	Шпиндел за регулация - 60 cm	брой	40	60.00 лв.	2 400.00 лв.
4	Платформа за стъпало с размер 100 cm x 50 cm, товароносимост мин.750 кг/м ² , тегло: макс. тегло 12 кг, височина на елемента 9 см .	брой	4	280.00 лв.	1 120.00 лв.
5	Крак с настройка 20cm	брой	4	40.00 лв.	160.00 лв.
6	Крак с настройка 40cm	брой	2	60.00 лв.	120.00 лв.
7	Крак с настройка 60cm	брой	2	70.00 лв.	140.00 лв.
8	Крак с настройка 80cm	брой	2	90.00 лв.	180.00 лв.
9	Крак за стъпало 20cm	брой	6	45.00 лв.	270.00 лв.
10	Опорни болтове, Ф39 за крака на стъпало Ф48,3, стомана, поцинкована	брой	6	45.00 лв.	270.00 лв.
ОБЩО					25 860.00 лв.
III. МОБИЛНА ОЗВУЧИТЕЛНА СИСТЕМА И ОСВЕТЛЕНИЕ					
1	Активно озвучително тяло-топ - 15", 1200 W, 132 dB	брой	2	2 400.00 лв.	4 800.00 лв.
2	Активно озвучително тяло-бас -18" , 1200 W ,132 dB	брой	2	2 140.00 лв.	4 280.00 лв.
3	Мек калъф за транспортиране	брой	2	110.00 лв.	220.00 лв.
4	Мек калъф за транспортиране	брой	2	150.00 лв.	300.00 лв.
5	Мониторна активна тонколона - 12" 2 - 1000W	брой	4	1 850.00 лв.	7 400.00 лв.
6	Мек калъф за транспортиране	брой	4	120.00 лв.	480.00 лв.
7	Стойка за тонколона	брой	2	68.00 лв.	136.00 лв.
8	Стойка между бас и топ с корекция от 90cm.до145cm.	брой	2	35.00 лв.	70.00 лв.
9	Смесителен пулт - 12-Канала /6 Mic / 12 Line Inputs (4 mono + 4 stereo)	брой	1	2 850.00 лв.	2 850.00 лв.
10	Твърд кейс за транспортиране - 12 височини , на колеа	брой	1	980.00 лв.	980.00 лв.
11	Безжичен микрофон - ръчен/ динамичен кардиоид/ 80 Hz-18.000 Hz +/- 2 dB, 32 канала	брой	2	450.00 лв.	900.00 лв.



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ СТРУКТУРНИ И
ИНВЕСТИЦИОННИ ФОНДОВЕ



МИГ
БЯЛА СЛАТИНА



РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ

„Европейският земеделски фонд за развитие на селските райони: Европа инвестира в селските райони“
Подмярка 19.3 „Подготовка и изпълнение на дейности за сътрудничество на местни инициативни групи“
Мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от Програмата за развитие на селските райони 2014 – 2020 г.

12	Стойка за микрофон - с чупещо се рамо , триподна	брой	2	70.00 лв.	140.00 лв.
13	Светодиоден прожектор тип пар 64М 15Wx12 RGBWA-UV (6-in-1)	брой	16	560.00 лв.	8 960.00 лв.
14	Скоба за монтаж на осветително устройство	брой	16	22.00 лв.	352.00 лв.
15	DMX контролер за до 12 осветителни устройства с до 32 управляеми канала всяко.	брой	1	450.00 лв.	450.00 лв.
16	DMX сплитер с 6 канала за окачване на ферма	брой	1	280.00 лв.	280.00 лв.
17	Кабели и конектори за повързване на системата-комплект	брой	1	1 000.00 лв.	1 000.00 лв.
18	Окомплектоване на системата	брой	1	1 400.00 лв.	1 400.00 лв.
ОБЩО					34 998.00 лв.
					Сума без ДДС:
					116 606.00 лв.
					20 % ДДС:
					23 321.20 лв.
					Сума с вкл. ДДС
					139 927.20 лв.

II. Класиране на участниците

Място	Оферта/Участник	Ценово предложение (лв. без ДДС)
1.	„ПИП ЕЛЕКТРОНИКС“ ЕООД	116 606,00
2.	„ПРОТЕХНИКА БУРГАС“ ЕООД,	131 123,98
3.	„Мюзик Поинт – Музикално Училище“ ЕООД	133 078,02

III. Обосновка за мотивите

Стойностите на разходите, за които ще се кандидатства с проектно предложение РуРеалност „Подобряване условията на живот в селските райони чрез прилагане на обща/транснационална стратегия за насърчаване устойчивото развитие на териториалните дадености“ по процедура BGRDNP001-19.355 за подбор на проектни предложения за вътрешнотериториално и транснационално сътрудничество по подмярка 19.3 „Подготовка и изпълнение на дейности за сътрудничество на местни инициативни групи“ от мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от ПРСР 2014 - 2020 г., са определени чрез прилагане на способа на пазарни консултации по смисъла на чл.44 от ЗОП.

В проектното предложение се предвижда закупуване и доставка на актив - преместваема, сглобяема сцена с покрив и подиум 8 x 6 м., с мобилна озвучителна система и осветление, който не е включен в обявения от ДФ „Земеделие“ Списък с активи и дейности, за които са определени референтни разходи, но са необходими за изпълнението на проекта.

По покана (запитване за оферта) с изх.№ МИГ-П-177/14.12.2021 г. са получени три броя независими оферти, както следва:

1. Оферта за участие от „ПРОТЕХНИКА БУРГАС“ ЕООД, с ЕИК 206657186, постъпила на 20.12.2021 г. в 10:40, с обща стойност 131 123,98 лв. без ДДС;

2. Оферта за участие от „Мюзик Поинт – Музикално Училище“ ЕООД, с ЕИК 203971840, постъпила на 20.12.2021 г. в 10:50, с обща стойност 133 078,02 лв. без ДДС;

3. Оферта за участие от „ПИП ЕЛЕКТРОНИКС“ ЕООД, с ЕИК BG117688075, постъпила на 21.12.2021 г. в 11:40 с обща стойност 116 606,00 лв. без ДДС.



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ СТРУКТУРНИ И
ИНВЕСТИЦИОННИ ФОНДОВЕ



МИГ
БЯЛА СЛАТИНА



РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ

„Европейският земеделски фонд за развитие на селските райони: Европа инвестира в селските райони“
Подмярка 19.3 „Подготовка и изпълнение на дейности за сътрудничество на местни инициативни групи“
Мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от Програмата за развитие на селските райони 2014 – 2020 г.

Комисията, назначена със Заповед №К-15/21.12.2021 г., въз основа на анализ и съпоставяне на подадените оферти по критерий „най-ниска цена“, предлага разходите, обект на пазарни консултации, на обща стойност 116 606,00 лв. без ДДС, да се определят за закупуване и доставка на актива - преместваема, сглобяема сцена с покрив и подиум 8 x 6 м., с мобилна озвучителна система и осветление.

IV. Цялата документация относно проведените пазарни консултации е публикувана на „Профила на купувача“ на Сдружение „Местна инициативна група Бяла Слатина“ в ЦАИС ЕОП.

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ ПРИЕМА И ПОТВЪРЖДАВА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО НА КОМИСИЯТА, НАЗНАЧЕНА СЪС ЗАПОВЕД №К-15/21.12.2021 г. ЗА РАЗГЛЕЖДАНЕ НА ПОСТЪПИЛИТЕ ОФЕРТИ, ИЗЛОЖЕНО В ПРОТОКОЛА ОТ ДЕЙНОСТТА Й.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Заличена информация на основание чл. 37 от ЗОП
във връзка с чл. 4, т. 1 от Регламент ЕС 2016/679

ИВО ЦВЕТКОВ

Председател на УС на **ИИГ Бяла Слатина**

